



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๔๒/๖ ถนนสระสง
ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๕๑๘๕๖๙๖๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๕๕๓๙๐๐๐๑๖๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๖๙/๒๕๖๗
วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๓ รายการ (กองช่าง)	๑	รายการ	๑๖,๙๓๖.๐๐	๑๖,๙๓๖.๐๐
(หนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๕,๘๒๘.๐๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๑๐๗.๙๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๖,๙๓๖.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย



บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด

หมายเหตุ:

- การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๒๔๘๑๙๑ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๓ รายการ (กองช่าง) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับมอบอำนาจ

(นางสาวชุใจ มิ่งแมน)

ผู้รับมอบอำนาจ

วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๒๔๘๑๙๑

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๓๑๔๓๙๕๕๔๗



เรียน

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

หมู่ 13

ต.ทับใต้ อ.หัวหิน

จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

เลขที่ใบเสนอราคา

QT6700130

วันที่

น.ม.ค.๖๗

ยื่นราคา _____ วัน ถึงวันที่ _____

เงื่อนไขชำระเงิน 100

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	ราคารวมภาษี
1	กระดาษถ่ายเอกสาร B4 80G AA	1 ลัง	1,100.00		1,100.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 IDEA WORK 80G-500P	5 ลัง	685.00		3,425.00
3	กระดาษการ์ตูนขาว A4 180G 50แผ่น	5 ห่อ	60.00		300.00
4	เทปโฟมกาว 2 หน้า 3M * 5 ม.	5 ม้วน	250.00		1,250.00
5	ซองขาว 9/100 (ครุฑ)	2 มัด	40.00		80.00
6	เครื่องเย็บกระดาษ MAX HD-50	2 เครื่อง	450.00		900.00
7	เครื่องเย็บกระดาษ MAX HD-10	3 ตัว	95.00		285.00
8	ซองน้ำตาล 9*12 3/4 KA อย่างดี	2 มัด	153.00		306.00
9	ซองขยายข้าง C4 KA	2 มัด	290.00		580.00
10	เทปใสหตุลย์ 3/4 นิ้ว * 36 หลา กนใหญ่	6 ม้วน	27.00		162.00
11	กระดาษโน้ต Post-it 3M #654 3"x3"	3 เล่ม	45.00		135.00
12	เทปลบคำผิด	7 อัน	45.00		315.00
13	ลวดเย็บกระดาษ MAX No.35	1 กล่องใหญ่	408.00		408.00
14	ลวดเย็บกระดาษ MAX #10	1 กล่องใหญ่	288.00		288.00
15	คลิปดำตราช้าง รุ่น E112 19มม.หนีบได้ 8 มม.	24 กล่อง	12.00		288.00



(Handwritten signature in blue ink)

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ) 259. มีทิน ผู้ขาย



บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด (สำนักงานใหญ่)

42/6 ถนนสระสงว ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 77110

032-511382 FAX: 032-530585

ใบเสนอราคา

เรียน

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

หมู่ 13

ต.ทับใต้ อ.หัวหิน

จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

เลขที่ใบเสนอราคา

QT6700130

วันที่

๑๓ มี.ค.๖๗

มีราคา _____ วัน ถึงวันที่ _____

เงื่อนไขชำระเงิน

100%

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	ราคารวมภาษี
16	มีดคัตเตอร์เหล็ก MESA ST-10	2 ซัน	35.00		70.00
17	ทะเบียนหนังสือส่ง A4	2 เล่ม	55.00		110.00
18	ทะเบียนหนังสือรับ A4	4 เล่ม	55.00		220.00
19	แว่นขยาย 75 มม กรอบเงิน VCC-139	2 อัน	60.00		120.00
20	กล่องพลาสติกมีล้อ 135 ลิตร แบบใส	6 ใบ	585.00		3,510.00
21	ลวดเสียบกระดาษ ออร์แกน NO.1	12 กล่อง	7.00		84.00
22	ปากกากลิ้ง TEX MC 228 น้ำเงิน	1 กล่อง	250.00		250.00
23	เครื่องเจาะกระดาษ DELLI NO.E0150 เจาะ 150 แ	1 เครื่อง	2,750.00		2,750.00

ตัวอักษร: (หนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน).

หมายเหตุ:



รวมเป็นเงิน

16,936.00

หักส่วนลด

0.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

16,936.00

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

1,107.96

ราคาสินค้า

15,828.04

ผู้อนุมัติสั่งซื้อ _____ วันที่ / /

() ชื่อตัวบรรจง

ตำแหน่ง _____

ผู้เสนอราคา

๒๕๒. Minir

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ) ๒๕๒. Minir

